2025 年度 学生便覧の訂正について

各位

2025 年度の学生便覧の内、下記の通り訂正がございます。

ご不便おかけしますが、ご承知おきください。

                        2026 年 2 月 19 日 城西大学 教務課

1. 該当ページ：17 経営学部 マネジメント総合学科 履修の手引と手続き 25 ページ

2. 訂正内容：「Ⅻ 城西大学経営学部マイスター制度について」において、「経営

情報分野」の項目が欠落していたため、追記

正：

履修領域 GPA３．３以上 GPA３．１以上

経営管理分野 マネジメントマイスター マネジメント準マイスター

会計分野 アカウンティングマイスター アカウンティング準マイスター

商学分野 マーケティングマイスター マーケティング準マイスター

経営情報分野 マネジメント ICT マイスター マネジメント ICT 準マイスター

誤：

履修領域 GPA３．３以上 GPA３．１以上

経営管理分野 マネジメントマイスター マネジメント準マイスター

会計分野 アカウンティングマイスター アカウンティング準マイスター

商学分野 マーケティングマイスター マーケティング準マイスター

以上